
Koka Koula

Kamil Střihavka

Mám pocit hrůzy
i tak to mastím dál
Je to rokenról a nářez bejbe
hlavní je, že se to hejbe

Sám jedu ulicí
která končí Václavákem
kolem auta frčí, je to síla
samá plná čára bílá

A je tu stín, je to náklaďák
přímo cítím vítr horkej
jede těsně kolem, motor kvíli
endorfinu dávka sílí

Jó, je to vo kejhák
dráždit hada nohou bosou
už mě lechtá kosou

Jen tak se klidně smát
Jen tak klidně smrti smát
Jen tak se klidně smát
Jen tak se klidně smát
Fajn, fajn, klidně se smát
Jen tak se klidně smát

Prásk, v kole kamínek
z prkna sletím, asfalt černej
Na koleje padám, tramvaj zpívá
málá chvíle pro smích zbývá

Mám asi kliku víc
než ty kluci běžně mívaj

Tramvaj stojí, řidič tlustej
vylez ven a bude hustej

Fáč, tělo strnulý
jako prkno, co je v háji
Vedle stojí teplá koka koula
tak si myslím, že jsem moula

Pár dní to ještě vydržím
pak se vrátím zase zpátky
jupa - zopa, nemám strach

Jen tak se klidně smát...

Fáč, tělo strnulý
a cítím zas už vítr v zádech
Dodala mi asi koka koula
posledního kilodžoula

Tak sám jedu ulicí
která končí Václavákem
la la la la - rychlejší



Jen se tak smát...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

